ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

30.10.2013 №16
Додаток 2 до Програми 
реконструкції ринку Соцміста КП

«Запоріжринок» повул.Рекордній, 2

у м.Запоріжжі на 2013 рік

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування

Програми реконструкції ринку Соцміста КП «Запоріжринок»

по вул. Рекордній, 2 у м. Запоріжжі на 2013 рік



















тис.грн.
	
	Обсяг фінансування, всього
	За роками виконання

	
	
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5

	Бюджет міста 
	471,2
	471,2
	-
	-

	Державний бюджет
	
	
	
	

	Обласний бюджет
	
	
	
	

	Інші джерела* 
	
	
	
	

	Усього
	471,2
	471,2
	-
	-


* Інші джерела можуть включати гранти, власні кошти, залучені кредити, інші джерела, не заборонені чинним законодавством

Секретар міської ради
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